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Konsultacje będą prowadzone w formie otwartych spotkań oraz wypełnienia ankiety w wersji papierowej lub formule online.

Otwarte spotkania z interesariuszami odbędą się w dniu 21.08.2024 r. w Centrum Kreatywności Pałacyk w Starachowicach

- godz. 12:00 spotkanie dla twórców kultury, pracowników kultury osób związanych z sektorem kultury w mieście,

- godz. 17:00 spotkanie otwarte dla mieszkańców, przedstawicieli organizacji pozarządowych, młodzieżowych rad, rad seniorów, klubów,

Konsultacje będą odbywać się również w formie wypełnienia ankiety w wersji papierowej dostępnej w Biurze Obsługi Mieszkańców oraz w wersji online
zamieszczonej na stronie internetowej Urzędu oraz Parku Kultury.

Link do elektronicznej wersji ankiety: https://ankieta.deltapartner.org.pl/kultura_starachowice 

Wypełnione ankiety w wersji papierowej należy dostarczyć na adres:

Urząd Miejski w Starachowicach

ul. Radomska 45, 27 – 200 Starachowice,

bądź wysłać na adres email: funduszeunijne@starachowice.eu

August 9, 2024

Konsultacje kulturalne

Prezydent Miasta Starachowice zaprasza do udziału w konsultacjach społecznych mających na celu aktywny udział mieszkańców i organizacji pozarządowych w
wypracowaniu ostatecznego kształtu projektu pn. „Park Kultury w Starachowicach – rozwój infrastruktury kultury oraz nowa oferta kulturalna i edukacyjna”.



Uwagi, wnioski i ankiety mające na celu wypracowanie ostatecznego kształtu projektu pn. „Park Kultury w Starachowicach – rozwój infrastruktury kultury oraz
nowa oferta kulturalna i edukacyjna”, będą zbierane w dniach od 16.08.2024 r. do 26.08.2024 r. uwagi/wnioski/ankiety złożone po upływie tego terminu
pozostaną bez rozpatrzenia.

Na podstawie przeprowadzonych konsultacji zostanie opracowany „Raport z konsultacji społecznych”

Konsultacje społeczne prowadzone są w ramach przygotowywanego przez Gminę Starachowice wniosku o dofinansowanie w ramach naboru dla Priorytetu
FENX.07 Kultura, Działanie FENX.07.01 Infrastruktura kultury i turystyki kulturowej Programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-
2027.
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June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania
ankiet wydłużono o jeden miesiąc.

Więcej...

June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT
PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

Więcej...



Więcej artykułów

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...

June 5, 2025

Oferta Stowarzyszenia SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM

Oferta Stowarzyszenia Szymanowski Triathlon Team na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...


